ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы администрации сельского поселения СП Чебенлинский

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

	       №62

	«25» сентября 2020г.

              Об утверждении  схемы  расположения
                земельного  участка  или  земельных  участков  на  кадастровом  плане  территории  по  адресу:  РБ,  Альшеевский  район,  с/с Чебенлинский
Рассмотрев кадастровый план территорий, схему расположения земельных участков, материалы межевания земельных участков, руководствуясь ст.11.4 и ст.11.10  Земельного Кодекса Российской Федерации,  в  целях  проведения  кадастрового  учёта,  постановляю:
1. Утвердить  схему  расположения границ  разделения  земельного  участка  с  кадастровым  номером  02:02:000000:3227,  общей  площадью  8802777  кв.м.,    находящийся   на  территории  сельского  поселения  Чебенлинский сельсовет,  расположенный   по   адресу:   Республика Башкортостан, Альшеевский р-н, Чебенлинский с/с:

1.1  Характеристика  земельного  участка  02:02:000000:3227:ЗУ1

- месторасположение - Республика Башкортостан, Альшеевский р-н, Чебенлинский с/с;

 -   площадь – 42247  кв.м.;

- категория  земель -  земли  сельскохозяйственного  назначения;                              -   разрешенное  использование – для сенокошения.
2. Доступ вновь образуемому земельному участку 02:02:000000:3227:ЗУ1 обеспечить  доступ  через  земельный  участок  с  кадастровым  номером:    02:02:000000:285.
Глава администрации
СП Чебенлинский сельсовет                                           В.Р. Минигалеев

МР Альшеевский район
УТВЕРЖДЕНА
постановление
от 25.09.2020г  № 62
администрации СП Чебенлинский сельсовет
СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  02:02:201101:ЗУ1

	Площадь земельного участка  42247 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	561024.83
	1298458.30

	2
	561034.49
	1298479.00

	3
	561037.94
	1298516.95

	4
	561049.67
	1298545.93

	5
	561073.13
	1298604.57

	6
	561098.43
	1298632.17

	7
	561060.64
	1298655.00

	8
	561052.43
	1298648.73

	9
	561048.98
	1298637.00

	10
	561033.11
	1298628.03

	11
	561026.90
	1298636.31

	12
	561003.44
	1298629.41

	13
	560992.40
	1298619.06

	14
	560980.67
	1298614.23

	15
	560973.08
	1298626.65

	16
	560990.33
	1298637.00

	17
	561011.03
	1298639.07

	18
	561027.59
	1298646.66

	19
	561031.73
	1298660.46

	20
	561009.65
	1298674.26

	21
	560980.67
	1298690.13

	22
	560971.01
	1298668.74

	23
	560959.97
	1298636.31

	24
	560952.38
	1298618.37

	25
	560935.14
	1298619.06

	26
	560929.62
	1298635.62

	27
	560922.03
	1298634.24

	28
	560908.23
	1298619.06

	29
	560903.40
	1298630.79

	30
	560898.57
	1298645.28

	31
	560879.25
	1298619.75

	32
	560873.04
	1298576.29

	33
	560875.11
	1298534.89

	34
	560885.46
	1298492.11

	35
	560897.88
	1298436.91

	36
	560915.13
	1298417.60

	37
	560924.79
	1298405.18

	н1
	560920.05
	1298391.09

	н2
	560924.88
	1298375.05

	40
	560936.51
	1298372.06

	41
	560944.79
	1298354.81

	42
	560935.83
	1298338.25

	43
	560943.41
	1298329.97

	44
	560964.11
	1298324.45

	н3
	560967.56
	1298326.66

	н4
	560979.20
	1298333.56

	н5
	561004.11
	1298335.05

	н6
	561014.95
	1298338.50

	н7
	561019.14
	1298350.08

	49
	561022.07
	1298355.50

	н8
	561018.45
	1298364.90

	н9
	561009.65
	1298365.57

	н10
	560992.29
	1298368.43

	н11
	560986.74
	1298380.31

	н12
	560986.56
	1298403.18

	н13
	560990.69
	1298417.03

	н14
	560990.01
	1298434.79

	н15
	560985.33
	1298446.26

	57
	560983.43
	1298451.40

	58
	561000.68
	1298461.75

	н16
	561006.31
	1298460.81

	н17
	561016.77
	1298458.54

	н18
	561020.16
	1298445.19

	61
	561024.14
	1298450.02

	1
	561024.83
	1298458.30

	Система координат: МСК-02

	Квартал: 02:02:201101

	[image: image1.jpg]02:02:201101:1 02:02:201101

02:02:201101:14

02:02:000000:3227(5)

	Масштаб 1:3000

	Условные обозначения:

	[image: image2.jpg]

	Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

	[image: image3.jpg]

	Надписи вновь образованного земельного участка

	[image: image4.jpg]227

	Надписи кадастрового номера земельного участка